

COURT OF SMALL CAUSES, MUMBAI

L. T. MARG, DHOBI TALAO, KALBADEVI, MUMBAI – 400 002

TELEPHONE NO. :- 22088700 / 22088749

Website – <http://ecourt.gov.in/small-cause>

Email : scc-mumbai@bhc.gov.in

:- NOTICE :-

In the Court of Small Causes, Mumbai invited Quotation for “Annual Maintenance Contract of Fax Machine Samsung Xpress M2876FD” in this Court for Head Office.

The Quotation holder should send Quotation in sealed envelop addressed to the “Registrar, Court of Small Causes, Mumbai – 400 002”. On top of the envelop “Quotation for Annual Maintenance Contract of Fax Machine Samsung Express M2876FD” be mentioned and should reach in this Office on or before 4th January, 2021 before 2.00 p.m. Quotations received after due date and time, will not be accepted.

Court of Small Causes

}

}

}

Mumbai : 28 December, 2020

}



(N. Y. Shahir)

Additional Registrar

लघुवाद न्यायालय, मुंबई

लोकमान्य टिळक मार्ग, धोबी तलाव, काळबादेवी, मुंबई - ४०० ००२

दूरध्वनी क्र. ०२२-२२०८८७००/२२०८८७४९

Website – <http://ecourt.gov.in/small-cause>

Email : scc-mumbai@bhc.gov.in

सुचना

लघुवाद न्यायालय, मुंबई या न्यायालयाच्या धोबी तलाव, लोकमान्य टिळक मार्ग, मुंबई येथील मुख्य शाखेसाठी “फॅक्स मशिन Samsung Xpress M2876DF चा वार्षिक देखभाल करार (AMC)” करण्यासाठी माहोरबंद दरपत्रके मागविण्यात येत आहेत.

दरपत्रकधारकाने आपले दरपत्रक माहोरबंद लखोट्यात भरून “मा. प्रबंधक, लघुवाद न्यायालय, लोकमान्य टिळक मार्ग, धोबी तलाव, मुंबई ४०० ००२” यांच्याकडे दिनांक ४ जानेवारी, २०२१ रोजी दुपारी २.०० किंवा तत्पुर्वी पोहचतील अशा पध्दतीने पाठवाव्यात. लिफाफाच्या वरील बाजूस “फॅक्स मशिन Samsung Express M2876DF चा वार्षिक देखभाल करार (AMC) करण्यासाठीचे दरपत्रक” असे स्पष्ट लिहावे. विहित दिनांक व वेळेनंतर आलेल्या निविदा स्वीकारल्या जाणार नाहीत.

लघुवाद न्यायालय, मुंबई

मुंबई : २८ डिसेंबर, २०२०



(एन. वाय. शाहीर)

अप्पर प्रबंधक